
平成 26 年 4 月吉日 

 

福山通運福山通運福山通運福山通運株式会社株式会社株式会社株式会社によるによるによるによる資本参加資本参加資本参加資本参加にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ    

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、当社は福山通運株式会社から資本参加いただきましたので、下記のとおりお

知らせいたします。 

敬具 

 

記 

 

１．資本参加いただいた会社の名称等 

（１）商号 福山通運株式会社 

（２）本社所在地 広島県福山市東深津町４丁目２０番１号 

（３）代表者 小丸 成洋 

 

２．資本参加いただいた理由 

重複したトラック輸送ネットワークの共同化、社会的コスト抑制のために、効率的な

運行及び配送を実現する一環として、当社の運営に協力するため、福山通運株式会社

による当社への資本参加を実施。 

セイノーホールディングス株式会社の１００％出資で運営されてきた当社の株式の一

部を、セイノーホールディングス株式会社から福山通運株式会社へ譲渡。 

 

３．株式保有割合 

セイノーホールディングス㈱ ６，６００株（６６％） 

福山通運㈱ ３，４００株（３４％） 

 

４．資本参加日 

平成２６年４月１日 

以上 


